
関係各位

2021年 6月〇日

メーリングシステム　刷新予定のご連絡

拝啓

皆さまにおかれましては未曽有の災禍にあって、ご苦労も多いなかこの難局に立ち向か

われていることと存じます。

現在契約しているインターネットイニシアティブのサービス終了に伴い、メーリングリスト

運用に関しまして刷新を予定しており、6月いっぱいでのメーリングリスト運用を終了させて

いただきます。11月のＭｅｔ３ＮＳＴ研究会では新たな連絡網のご提案をさせていただくべく

鋭意検討を重ねております。今しばらくお時間をいただけますようお願い申し上げます。

取り急ぎ現行のメーリングシステムを利用しての伝達等がございましたら、6月 30日までに

ご連絡されますようお願い申し上げます。7月以降、伝達等必要事項はＭｅｔ3ＮＳＴ研究会

ＨＰに掲載をさせていただきます。

　また、現在のメーリングシステムにて管理しておりますメールアドレスに関しましては、

本年のＭｅｔ３ＮＳＴ研究会のご案内事項伝達に使用の後、1年を持って廃棄させていた

だきます。何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。

敬具

Ｍｅｔ３ＮＳＴ研究会　事務局

メーリングリストに関する問い合わせ先

MeT3・NST研究会 事務局

jimukyoku@met3-nst.com

㈱大塚製薬工場　稲垣

inagakitu@otsuka.jp

MeT3・NST研究会ホームページ

http://met3nst-kenkyu.sakura.ne.jp/index.html


